Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2518011303-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 30/01/2025, às 08:00h (oito horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de Iicitação,tombado

sob o N° 251801303-DL, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORIA NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS

DE ESCRITURAÇÃO FISCAL DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS

PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTAS DE RETENÇÕES E OUTRAS

INFORMAÇÕES 	FISCAIS 	(EFD-REINF), 	AOS 	SERVIÇOS

TOMADOS/PRESTADOS MEDIANTE CESSÃO DE MÃO DE OBRA OU

EMPREITADA, REFERENTE RETENÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO SOCIAL

PREVIDENCIÁRIA - LEI 9711/98; ÀS RETENÇÕES NA FONTE (IR, CSLL,

COFINS, PIS/PASEP) INCIDENTES SOBRE OS PAGAMENTOS DIVERSOS

EFETUADOS A PESSOAS FÍSICAS E JURíDICAS, EM MÓDULO A SER

IMPLEMENTADO COM OS LAYOLJT DA SÉRIE R-4000, DA AUTARQUIA DE

TRANSITO E TRANSPORTE RODOVIARIO E URBANO DO MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM, o qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de

licitação, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro,

QUIXERAMOBIM-CE; Maiores Informações: no endereço citado, no

horário 	de 	08:00h 	às 	12:00h 	ou 	no

sitehttps:.//www.quixeramobim.ce.qov.br/. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.